Capteurs capacitifs
eXtreme
2 RECHNER Industrie-Elektronik GmbH • Gaußstraße 6-10 • D-68623 Lampertheim • Tel. +49 6206 5007-0 • Fax +49 6206 5007-36 • e-mail: info@rechner-sensors.de • www.rechner-sensors.com
Made in Germany S
ou
s
ré
se

Exemple:
KXS   -   250    -M32/70-      X      -   M32   - PEEK -   250C  -X02/Y95
Typenschlüssel
10 RECHNER Industrie-Elektronik GmbH • Gaußstraße 6-10 • D-68623 Lampertheim • Tel. +49 6206 5007-0 • Fax +49 6206 5007-36 • e-mail: info@rechner-sensors.de • www.rechner-sensors.com
S
ou
s
ré
se
rv
e
de
 m
od
ifi
ca
tio
n
de
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
sa
ns
 p
ré
av
is
. (
26
.0
3.
20
20
)
Codification de commande
Rubrique 5
Valeur Filetage / Raccord de process
M5 M 5 x 0,5
M8 M 8 x 1
M12 M 12 x 1
M16 M 16 x 1
M18 M 18 x 1
M30 M 30 x 1,5
M32 M 32 x 1,5
D22 Ø 22 mm
D28 Ø 28 mm
Rubrique 6
Matériel Face active Boîtier
Ceramic/VAb Céramique Acier inox N° 1.4305 (AISI 303)
PEEK Polyétheréthercétone Polyétheréthercétone
PEEK/VAb Polyétheréthercétone Acier inox N° 1.4305 (AISI 303)
PPO Oxyde de polyphénylène Oxyde de polyphénylène
PTFE Polytétrafluoroéthylène Polytétrafluoroéthylène
PTFE/VAb Polytétrafluoroéthylène Acier inox N° 1.4305 (AISI 303)
Rubrique 7
Valeur Plage de températures
70C 70 °C
160C 160 °C
250C 250 °C
800C 800 °C
Rubrique 9
Valeur Propriétés spéciales
E Exécution spéciale
Rubrique 10
Valeur Appareil pour utilisation dans zone explosive
3D Avec déclaration du fabricant pour ATEX zone 22
3G Avec déclaration du fabricant pour ATEX zone 2
3D3G Avec déclaration du fabricant pour ATEX zones 22 et 2
Rubrique 8
Valeur Raccordement électrique
X0E/Y95 Longueur de câble spéciale / Connexion à l‘évaluateur Y90
X02/Y95 Liaison par câble, 2 m / Connexion à l‘évaluateur Y90
X03/Y95 Liaison par câble, 3 m / Connexion à l‘évaluateur Y90
X05/Y95 Liaison par câble, 5 m / Connexion à l‘évaluateur Y90
11RECHNER Industrie-Elektronik GmbH • Gaußstraße 6-10 • D-68623 Lampertheim • Tel. +49 6206 5007-0 • Fax +49 6206 5007-36 • e-mail: info@rechner-sensors.de • www.rechner-sensors.com
S

20
)
Codification de commande Pour Module de Contrôle
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Connexion pour capteur
Raccordement électrique
E = Exécution spéciale, si disponible
Type d’ajustage
Temporisation, si disponible
Surveillance de rupture de sonde, si disponible
Signal de sortie
Fonction de sortie
Taille du boîtier
Nombre de seuils traités
5 = Pour contrôle à seuil(s)
KXA = Module capacitif eXtreme
Exemple:
KXA  -   5    -    4Xb    -   XXL   -  P    -    S   -   4FB            -                KL    -   Y90
Rubrique 3
Valeur Nombre de seuils traités
1 1 seuil de niveau
1MINI 1 seuil de niveau, Evaluateur pour capteurs MINI
1/3 1 détecteur avec 3 seuils de niveau
1/3MINI 1 détecteur avec 3 seuils de niveau, Evaluateur
pour capteurs MINI
1/4 1 détecteur avec 4 seuils
1/4MINI 1 détecteur avec 4 seuils, Evaluateur pour cap-
teurs MINI
4 4 seuils
4MINI 4 seuils, Evaluateur pour capteurs MINI
Rubrique 4
Valeur Taille du boîtier en mm
B 46,6 x 74,5 x 30
L 55 x 96 x 25
LH 110 x 75 x 70
XXL 120 x 120 x 60
Rubrique 5
Valeur Fonction de sortie
P Sortie par transistor PNP
N Sortie par transistor NPN
I Sortie par relais, 1 inverseur libre de potentiel
II Sortie par relais, 2 inverseurs libres de potentiel
Rubrique 6
Valeur Signal de sortie
S Fermeture (NO)
Ö Ouverture (NC)
2S2Ö 2 x Fermeture (NO) + 2 x Ouverture (NC)
A Antivalent (NO + NC)
1CO 1 contact inverseur
2CO 2 contacts inverseurs
12 RECHNER Industrie-Elektronik GmbH • Gaußstraße 6-10 • D-68623 Lampertheim • Tel. +49 6206 5007-0 • Fax +49 6206 5007-36 • e-mail: info@rechner-sensors.de • www.rechner-sensors.com
S

20
)
Codification de commande pour Module de Contrôle
Rubrique 12
Valeur Connexion du détecteur
Y90 Y95
Rubrique 11
Valeur Raccordement électrique
Z0E Longueur de câble spéciale
Z01 Liaison par câble, 1 m
Z02 Liaison par câble. 2 m
Z05 Liaison par câble, 5 m
Z10 Liaison par câble, 10 m
KL Raccordement de bornes
Rubrique 8
Valeur Temporisation
TD Temporisation
1TD Temporisation pour 1 canal
2TD Temporisation pour 2 canaux
3TD Temporisation pour 2 canaux
4TD Temporisation pour 2 canaux
Rubrique 7
Valeur Surveillance de rupture de sonde
FB Surveillance de rupture de sonde
1FB Surveillance de rupture de sonde pour 1 canal
2FB Surveillance de rupture de sonde pour 2 canaux
3FB Surveillance de rupture de sonde pour 3 canaux
4FB Surveillance de rupture de sonde pour 4 canaux
Rubrique 10
Valeur Propriétés spéciales
E Exécution spéciale
Rubrique 9
Valeur Ajustage de la sensibilité
1 Potentiomètre
0 Ajustage fixe, aucun ajustage possible
ET EasyTeach by Wire (par fil) et EasyTeach
by Button (avec touche)
13RECHNER Industrie-Elektronik GmbH • Gaußstraße 6-10 • D-68623 Lampertheim • Tel. +49 6206 5007-0 • Fax +49 6206 5007-36 • e-mail: info@rechner-sensors.de • www.rechner-sensors.com